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NOTAT 

Kommende sager til BIU-mødet d. 21. november 2016 
 
Listen giver et foreløbigt overblik over kommende udvalgssager. Der 

tages forbehold for ændringer i dagsordenerne. 

 

Følgende sager forventes behandlet på mødet d. 12. december  

 Budgetimplementeringssag: Vikarlignende arbejdskraft og 
omskoling 

 Justering af tilbudsviften på CBSI (intensive jobklubber) 

 Halvårs rapportering vedr. tilsyn med administration af 
virksomhedspraktik og løntilskud  

 Opfølgning på resultater af den fremskudte 
beskæftigelsesindsats: halvårlig rapportering  

 Udmøntning af medlemsforslag om forebyggelse af ledighed 

 Udmøntning af medlemsforslag vedrørende misbrug af 
virksomhedspraktik og løntilskud 

 Handleplan for Integration 2017-18: Del I Job og uddannelse 

 Handleplan for Integration 2017-18: Del II Medborgerskab. 

 Resultatrapport for 3. kvartal 2016 

 Status på udmøntning af sygedagpengeaftalen 

 Opdatering af beskæftigelsesplan for 2017 

 Evaluering af sagsbehandlingsfrister for hjemviste og ændrede 
sager fra Ankestyrelsen 

 
Følgende sager forventes behandlet på mødet d. 9. januar 2017 

 Budgetimplementeringssag: Nye erhvervsfremmetilbud til små 
og mellemstore virksomheder 

 Halvårlig rapportering vedr. varetagelsen af tilsynet med 
beskæftigelsesindsatsen. 

 Fællesindstilling: Handleplan for erhverv og vækst 2017 

 Statusorientering om implementeringen af den særlige 
beskæftigelsesindsats i Mjølnerparken 

 
Følgende sager forventes behandlet på mødet d. 23. januar 2017 

 Udbud af danskuddannelse 

 Status på udmøntningen af politisk aftale om udsatte borgere 

 Opfølgningen på dialogen med erhvervslivet ift. indstilling om 
regelloftet på BIU-mødet d. 29. august 2016. 

 Udbud af brobygningsforløb 

 Temadrøftelse om fastholdelsesfleksjob 

 Revidering af retningslinjer for løntilskud og 
virksomhedspraktik 

 Måltal for særlige jobordninger i Københavns Kommune 
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